
Pokyny od 17.5. - 2. stupeň
Od 17.5. nastupují do školy všichni žáci za stávajících hygienických opatření 
(respirátor, chirurgická rouška, nano rouška, dezinfekce, testování).

Testování (antigenní testy) – každé pondělí za dohledu třídního učitele

Organizace: 

Pondělí
Čas příchodu:

6.ABC, 7.D      7.35
7.ABC, 8.C      7.40
8.AB, 9.AB      7.45

V tyto časy žáci čekají před školou, kde si je vyzvedne třídní učitel. Společně 
odchází do šatny a poté do své třídy, kde proběhne testování. 

Časy příchodu je nutné dodržovat kvůli hladkému průběhu a navazující 
výuce. 
Úterý  - pátek

V tyto dny žáci nastupují do školy dle běžného režimu a učí se ve svých 
kmenových třídách (nestěhují se) dle standardních rozvrhů.

Další informace:
1) Aj, Nj/Rj – platí současné skupiny na jazyky (rozdělení do tříd najdete aktuálně 
při příchodu do školy na hlavní nástěnce v přízemí)

2) Hv – nezpíváme – obsah výuky přizpůsoben

3) Tv – v týdnu 17.5. - 21.5. přinést věci na Tv  - v tomto týdnu prozatím pouze
                                                                                vycházky
                   od   24.5.  - Tv může probíhat venku (žáci převlečení do oblečení na
                                      Tv)
                                    -  lze jít i jen na vycházku bez převlékání (rozhodne učitel)



4) Tv/Vv (případně Z 8.r.) - probíhá ve standardním režimu dle původního rozvrhu

Konec výuky a odchody na oběd – postupné:
Obědy budou zajištěny ve výdejně na budově 70. 
I nadále je nutné dodržovat režim 2 tříd ve výdejně.
Zájemci o oběd – nutné přihlásit.

Pondělí

Třída Odchod ze 
třídy

Odchod ze šatny

6.AC 12.40 12.45

8.ABC TV 13.25 
(příchod do 
šatny z TV)

13.30(čekáte s 
dozorem před 
školou do 
13.35,pak oběd)

6.B 13.30 13.35

7.AD 13.35 13.40

7.BC 13.40 13.45

8.ABC Z 13.45 13.50

9.AB 13.50 13.55

Úterý

Třída Odchod ze třídy Odchod ze šatny

8.ABC 12.40 Rj/13.45 Nj 12.45/13.50

6.C 13.50 13.55

7.CD 13.30 13.35

7.AB 13.35 13.40

6.AB 13.40 13.45

9.AB 13.25 (příchod 
do šatny z TV)

13.30(čekáte s 
dozorem před 
školou do 
13.35,pak oběd)



Středa

Třída Odchod ze třídy Odchod ze šatny

6.B 12.45 12.50

8.ABC TV 13.25 (příchod 
do šatny z TV)

13.30(čekáte s 
dozorem před 
školou do 
13.35,pak oběd)

9.AB 13.30 13.35

8.ABC Z 13.35 13.40

6.AC 13.40 13.45

7.AB 13.45 13.50

7.CD 13.50 13.55

Čtvrtek

Třída Odchod ze třídy Odchod ze šatny

8.ABC 12.40 Nj/13.50 Rj 12.45/13.55

6.C 13.45 13.50

6.AB 13.30 13.35

7.CD 13.35 13.40

7.AB 13.40 13.45

9.AB 13.55 14.00

Pátek

Třída Odchod ze třídy Odchod ze šatny

8.ABC 12.40 12.45

6.C 13.30 13.35

7.CD 13.35 13.40

7.AB 13.40 13.45

9.AB 13.45 13.50

6.AB 13.50 13.55



  

   

 


